

事業名 農村総合整備事業 泉佐野第3期地区
 工事名 泉佐野第3期地区設備補修(29-3)工事

項目名	数量	単位	金額	備考
1 工事価格			5,333,000	
2 工事原価			4,464,000	
3 純工事費			3,488,000	
4 直接工事費			3,110,000	
5 直接工事費(仮設工を除く)	1.000	式	2,915,000	
6 直接工事費(仮設工)	1.000	式	195,000	
7 間接工事費			1,354,000	
8 共通仮設費			378,000	
9 事業損失防止施設費	1.000	式	0	
10 運搬費~営繕費等				
(4+9+18+23+25-27-28-29) × ((標準値*補正值+補正值)*補正值)				
3,110,000 × ((12.140*1.000+0.000)*1.000)	12.140	%	378,000	
11 運搬費	1.000	式	0	
12 準備費	1.000	式	0	
13 安全費	1.000	式	0	
14 役務費	1.000	式	0	
15 技術管理費	1.000	式	0	
16 営繕費等	1.000	式	0	
17 現場管理費				
(4+8+18+19+22-27-29) × ((標準値*補正值)*補正值)				
3,488,000 × ((27.970*1.000)*1.000)	27.970	%	976,000	
18 官貸額(直工・事業損失防止)	1.000	式	0	
19 官貸額(直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
20 一般管理費等				
(4+7-27-29) × (標準値*補正值+保証费率)				
4,464,000 × (20.290*1.000+0.04)	20.330	%	907,000	
21 一括計上価格	1.000	式	-38,000	
22 支給品費			0	
23 支給品費(直工・事業損失防止)			0	
24 処分費等(直接工事費の内数)			39,000	
25 処分費(準備費の内数)			0	
26 処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
27 処分費等(率対象外)			0	
28 共通仮設費算定控除額			0	
29 有価物処分費			0	
30 法定福利費概算額(工事価格の内数)				
(1-21) × 標準値				
5,371,000 × 4.300	4.300	%	231,000	

事業名	農村総合整備事業 泉佐野第3期地区
工事名	泉佐野第3期地区設備補修(29-3)工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接工事費(仮設工を除く)				2,915,000	
・管水路工	1.000	式		1,920,000	
・・管水路工	1.000	式		1,920,000	
土工	1.000	式	479,838	479,838	1式当たり B単 1号
AS切断工 7スフェット舗装版,15cm以下,-,-	28.000	m	474.5	13,286	歩A・単A S単 35号
AS破砕工 舗装版破砕積込(小規模土工)	14.000	m ²	1,317	18,438	歩A・単A S単 31号
掘削工(機械) 土砂,上記以外(小規模),-,-,-,1箇所100m ³ 以下(標準),-,-,-	13.000	m ³	968.1	12,585	歩A・単A S単 28号
掘削工(人力) 土砂,現場制約あり,-,-,-,-,-,-,-	6.000	m ³	4,602	27,612	歩A・単A S単 29号
パイプライン基礎 山砂(SP相当品以上)区分II,タンバ,運搬距離L=7.1km	6.200	m ³	11,429	70,860	歩A・単A T単 11号
RC-40埋戻し タンバII	10.000	m ³	7,480	74,800	歩A・単A T単 3号
路盤復旧工(M-25) 125mm超150mm以下,粒度調整砕石 M-25	13.000	m ²	1,444	18,772	歩A・単A S単 37号
AS復旧工 1.4m未満1層仕上厚50mm以下,再生密粒度7スフェット混合物(13),プライムコート PK-3,50mm	13.000	m ²	2,047	26,611	歩A・単A S単 38号
残塊処分(AS殻) 積込,運搬含む(1.6km)	0.700	m ³	5,672	3,970	歩A・単A T単 5号
残塊処分(有筋Co) 取壊し,運搬含む(1.6km)	0.300	m ³	49,172	14,752	歩A・単A T単 12号
残土処分 積込,運搬含む,13.5km	19.000	m ³	5,707	108,433	歩A・単A T単 6号
埋設標識シート 150mm*50mm,シングル	14.000	m	53	742	歩A・単A
車止め撤去 コンクリート建込,3.0m,門型	1.900	m	400	760	歩A・単A S単 22号
車止め設置 コンクリート建込,門型,3.0m	1.900	m	1,026	1,949	歩A・単A S単 21号
区画線工(文字・15cm換算) 施工長6.26m(作業量は標準作業量400mの1/2計上)	1.000	式	78,788	78,788	歩A・単A T単 15号
スクラップ積込~運搬~取卸(フェンス含む) 20kmまで,12m以内,片道計上	1.870	ton	4,000	7,480	歩A・単A S単 26号
			計	479,838	
管水路工	1.000	式	1,440,093	1,440,093	1式当たり B単 2号
手動仕切弁新設 鑄鉄製,200mm	1.000	基	118,338	118,338	歩A・単A S単 18号
手動仕切弁補修 φ200 撤去・据付(人力)	1.000	基	125,696	125,696	歩A・単A T単 1号
手動仕切弁補修 φ300 撤去・据付(バックホウ山積0.28m ³)	2.000	基	256,517	513,034	歩A・単A T単 2号
ゲートバルブ設置 改修11 φ75 HI-PVC キャップ式	1.000	基	31,536	31,536	歩A・単A T単 16号
管切断~撤去(短管2号φ200) バックホウ山積0.28m ³	2.000	箇所	9,588	19,176	歩A・単A T単 7号
管切断~撤去(短管2号φ300) バックホウ山積0.28m ³	2.000	箇所	11,780	23,560	歩A・単A T単 8号
管接続(短管1号φ200) バックホウ山積0.28m ³	1.000	箇所	49,085	49,085	歩A・単A T単 4号
管接続(短管2号φ200) バックホウ山積0.28m ³	2.000	箇所	60,296	120,592	歩A・単A T単 9号
管接続(短管2号φ300) バックホウ山積0.28m ³	2.000	箇所	102,706	205,412	歩A・単A T単 10号
仕切弁室(B-3)据付工 人力	2.000	箇所	46,766	93,532	歩A・単A T単 13号
仕切弁室(C-3)据付工 人力	2.000	箇所	70,066	140,132	歩A・単A T単 14号
			計	1,440,093	
合 計				1,919,931	
・水門工	1.000	式		995,000	
・・水門工	1.000	式		995,000	
水門工	1.000	式	995,020	995,020	1式当たり B単 3号
ゲート撤去工	1.000	門	88,705	88,705	歩A・単A T単 17号
ゲート PL-600×680×6	1.000	門	538,000	538,000	歩A・単A
ゲート据付工 小形水門扉,スライドゲート(4方水密),,1門	1.000	門	177,410	177,410	歩A・単A S単 27号

